
Bitte beachten: Es sind nur Stützstellen des Kurvenverlaufs abgespeichert. Die dargestellten Kurvenverläufe sind approximiert.
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Viskosität Schergeschwindigkeit

Makrolon® 2805

Schergeschwindigkeit in 1/s

V
is

ko
si

tä
t i

n 
P

a 
s

260 °C

280 °C

300 °C

320 °C

1E1 1E2 1E3 1E4 1E5

1E1

1E2

1E3

1E4


